
e SECRETARÍA 
DE EDUCACIÓN 
GO1iD:1~ DI ( 111 trx, 

PROGRESIVO 

1 

2 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS 
SECRETARIA DE EDUCACIÓN 

INSTITUTO DE EVALUACIÓN, PROFESIONALIZACIÓN Y PROMOCIÓN DOCENTE 
DE CHIAPAS 

onts-aq - 
7 

, 
...--„\--, ,'," 

18 yt .(4Zi::Y .'z' sVI -- 
19 

20 

ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE CHIAPAS TURNO VESPERTINO 

CICLO ESCOLAR 2024 - 2025 

LICENCIATURA EN SECUNDARIA EN FÍSICA 

ASPIRANTES NO ACEPTADOS 

irsiST Tur") 
DE EVALUACIÓN, 
PROFESIONALIZACIÓN 
Y PROMOCIÓN DOCENTE 
DE CHIAPAS 

FOLIO HABILIDAD HABILIDAD RAZONAMIENTO TOTAL DE 
MATEMÁTICA VERBAL FORMAL ACIERTOS 

09526 

1

11.00 12.50 17.40 40.90 

09543 8.00 10.70 21.60 40.30 

09525 15.00 10.10 14.40 39.50 

09542 14.00 6.90 18.60 39.50 

09551 12.00 7.95 19.40 39.35 

09522 9.00 9.35 21.00 3925 

09547 11.00 11.65 . . 15.40 38.05 

09558 8.00 10.30 19.60 37.90 

09505 10.00 8.60 18.20 36.80 

09556 15.00 8.10 13.60 36.70 

09553 12.00 10.80 . _ 13.60 36.40 

09534 8.00 13.80 14.00 35.80 

09512 11.00 9.30 15.20 35.50 

09509 7.00 7.70 19.20 33.90 

09557 13.00 9.90 10.00 32.90 

09550 7.00 6.25 13.00 26.25 

09531 6.00 6.90 10.40 23.30 

09537 0.00 0.00 0.00 0.00 

09532 0.00 0.00 0.00 0.00 

09511 0.00 0.00 0.00 0.00 

SECRETARIA DE EDUCACION 

SUBSECRETARADE EXCACIÓMESTAT4 

DIRKCIÓN De MUCACIS SUW-4.-PPI 
TUXTIAGUTIREZ CKAPpk, 

4•113".4"(3* 
-\ 

O 

`• 
--.1„RRAL 0 .1G 4 

71f !

Jueves 27 de Junio de 2024 Hoja 1/1 


