

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE EDUCACIÓN INSTITUTO DE EVALUACIÓN, PROFESIONALIZACIÓN Y PROMOCIÓN DOCENTE DE CHIAPAS



ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE CHIAPAS TURNO VESPERTINO

CICLO ESCOLAR 2024 - 2025

LICENCIATURA EN SECUNDARIA EN FÍSICA

ASPIRANTES NO ACEPTADOS

PROGRESIVO		FOLIO	HABILIDAD MATEMÁTICA	HABILIDAD VERBAL	RAZONAMIENTO FORMAL	TOTAL DE ACIERTOS
1		09526	11.00	12.50	17.40	40.90
2		09543	8.00	10.70	21.60	40.30
3		09525	15.00	10.10	14.40	39.50
4		09542	14.00	6.90	18.60	39.50
5		09551	12.00	7.95	19.40	39.35
6		09522	9.00	9.35	21.00	39.35
7		09547	11.00	11.65	15.40	38.05
8		09558	8.00	10.30	19.60	37.90
9		09505	10.00	8.60	18.20	36.80
10		09556	15.00	8.10	13.60	36.70
11		09553	12.00	10.80	13.60	36.40
12		09534	8.00	13.80	14.00	35.80
13		09512	11.00	9.30	15.20	35.50
14		09509	7.00	7.70	19.20	33.90
15		09557	13.00	9.90	10.00	32.90
16		09550	7.00	6.25	13.00	26.25
17	OHIDOS NEED	09531	6.00	6.90	10.40	23.30
18	5-7	09537	0.00	0.00	0.00	0.00
19		09532	0.00	0.00	0.00	0.00
20	SINE	09511	0.00	0.00	0.00	0.00

SECRETARIA DE EDUCACIÓN SUBSECRETARIA DE EDUCACIÓN ESTATAL DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN SUPERIOR TUXTLA GUTTÉRREZ, CHIAPAS



Hoja 1/1